8 caput
דכליוס ה קפלאון

scientia est q̄m omnib. nobis scimus nos idolorum verō sacrificij de
קיל דכתב דין דפתכרא ידענין דבכלן אית ידעתא
putat verō homo si edificat autem dilectio inflat

ידעתא כחכרא חובא דין בנא: אן אנש דין סכר
nosse eum oportet sicut nouit aliquid adhuc non aliquid quod sit

דין מדס לא ערביל מדס ידע איך מא דולא לה למדע:
de ab eo si cognitus est hic Deum diligit verō homo

אן אנש דין סכב לאלהא הנא אתידע לה מנה: על
aliquid quod non scimus nos idolorum sacrificij igitur

מכילתא הכיל דדכחא דפתכרא ידענין דלא הוא מדס
vnus nisi alius Deus & quod non est in mundo idolum

וידכרא בעלמא ודלית אלהא אהרין אלא אן הד:
in terra aut in caelis aut dii qui vocantur sunt enim

אן ניר אית דמתקרין אלהא או בשמיא או בארעא
sed multi & domini multi dii sunt quoniam

מנה דאית אלהא סניאא ומרותא סניאא אלא
& vnus in eo & nos à quo omnia omniū Pater Deus est vnus solus

קיל דין הו אלהא סכא דכל מנה וחנון בה וחר
per eius manum nos etiam per manum cuius omnia Christus Iesus

מנה ישוע משיחא דכל באידרה אף חנן באידרה:
homines enim sunt scientia est hominū in omni non sit

אלא לא הוא בכל נש אית ידעתא אית ניר אנשא
que immolata sunt tanquam idolis qui pro ad nunc vsque qui in sua conscientia

מכילתא ערמא להשא דעל פתכרא איך דכביה
contaminatur eorum conscientia infirma est & quia conscientia

מכילתא דכריהא תארתהון מתטושא:
si enim non Deo nos appropinquat non autem cibis

מכילתא דין לא מקרבא לן לאלהא לא ניר אן
districimus comedimus non si nec abundabimus comedimus

מכילתא מתורינון ולא אן לא נאכורל מתכברינון:
districimus comedimus non si nec abundabimus comedimus

NOVUM
TESTAM
TUM
A.
IV.